
令 和

　

６ 年

　

８ 月

　

２１ 日

各学習塾長・教室長

　

様

高等部校長

　

吉 く

　

輝彦

中等部校長

　

西牟田

　

隆麿

学習塾対象入試説明会・中等部授業参観の開催について（ご案内）

残暑厳しい時期ですが，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから

本校の教育活動につきまして，ご理解とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。
さて，本校の中等部・高等部の説明会と中等部授業参観を下記のとおり開催いたします。中等部，高等

部の紹介や入学試験の合格点の基準，神村学園育英奨学金（給付型）制度等についてご説明いたします。
また，中等部では本年より「主体的に学び続ける生徒を育てる指導法の追及」を主題として，学び合いの授

業を実践しております。この機会にぜひ生徒たちの日頃の学習の様子を直接ご覧いただきたく，ご案内申し

上げます。

　

つきましては，９月 ２４日（火）までにＥ－ｍａｉｌまたは電話にて出欠のご連絡をくださいますようお願い申し上

げます。多数の皆様のご出席をお待ちしております。

記

１

　

日

　　

時

　　

令和 ６年９月 ２５日（水） ９：２０～１２：００

２ 会

　　

場

　　

神村学園中等部

３

　

日程・内容

　　

９：２０～０９：５０

　

受付

９：５０～１０：００

　

日程説明

１０：００～１０：５０

　

授業参観 （科目：数学， 対象クラス：中１文理コース）

授業参観 （科目：英語， 対象クラス：中３文理コース）

１１：００～１２：００ 説明会

（１）高等部の説明

　

① 各科の紹介

　

② 推薦・専願基準と育英奨学金（給付型）制度
（２）中等部の説明

　

① Ｒ７年度入試問題作成方針

（３）質疑応答

１２：００～

　　　　

卒塾生との懇 談等

＊当日，懇談したい卒塾生がおられましたらお申込時に

学年・科コース名・生徒名をお伝えください。

【問い合わせ先】

神村学園中等部・高等部文理科直通

担当者：二見

　

祐輔

（ＴＥＬ） Ｏ９Ｏ‐３６１３‐６４３Ｏ

　

（Ｅ－．］【ｌａｉ１） ｙ負えｔａｎ〔ユ走りｋａ．ｎｉｌコｎｕｒａ・ａｃ．ｊ］ｐ


